[bookmark: _GoBack]2025-2026年度海螺塑品公司托盘及包装膜招标公示
为满足海螺水泥各子公司托盘及包装膜使用需求，现按照“公平、公正、公开、透明”原则对2025-2026年度托盘及包装膜进行公开招标，现将招标采购信息发布如下：
一、本次招标内容的概况如下：
1.项目名称：2025-2026年度托盘及包装膜
2.招标人：芜湖海螺塑料制品有限公司
3.招标内容：
（1）托盘：塑料托盘、镀锌铁质托盘、木质托盘；
（2）包装膜：冷拉伸套管膜、PE缠绕膜；
4.采购（需求）数量（年度预计采购量）：具体名称、规格、数量见附件1《2025-2026年度托盘及包装膜招标清单》；
5.质量指标：符合国标相关质量标准，投标方应当保证所供产品为合格品，产品达到该产品各项性能指标和技术参数，并提供相关产品的检验报告，部分指标要求见附件2《托盘及包装膜质量标准》；
6.合同周期：2025年6月1日至2026年5月31日；
7.交货地点：安徽海螺水泥股份公司下属各子公司，具体见附件3《安徽海螺水泥股份有限公司下属子公司清单》。
二、投标人应具备的条件
1.各投标单位必须为独立法人，经营范围包含托盘及包装膜的生产及销售资质，能够独立承担民事责任，营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或“三证合一”后的统一社会信用代码证）、开户许可证、企业法人授权书原件、被授权人身份证复印件等资信材料齐全；
2.投标单位须提供相关标的物销售合同、已开具的合规、合法、有效的增值税专用发票（销售价格均可隐藏）；同时，须提供2025年以来生产标的物所需的原材料采购合同及发票（聚丙烯、聚乙烯、木片、镀锌铁等）（以上均为扫描件）；
3.具备良好的资信状况和财务状况（以天眼查数据为依据，以是否存在因法律诉讼、经济合同纠纷等风险性问题造成“企业账户冻结”、“企业法人是否被判定为失信被执行人”、“企业存在偷税漏税”等情况进行判断）；
4.产品鉴定证书或相关质量认证证书；
5.存在股权关联的投标人原则上不得同时投标同一标段，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则相关投标均无效；
6.未被安徽海螺水泥股份有限公司本部及其所属或管理企业列入封存供应商名单的；
7.投标人不得被人民法院列为失信被执行人；
8.不接受联合体投标；
9.其他条件按照项目实际情况确定。
三、公告发布媒介
凡符合以上条件者可在公示报名截止日（2025年4月18日-2025年4月24日17:30）前登录海螺阳光智慧采购平台（https://srm.chinaconch.com/oauth/）进行注册报名，并按照投标人资格要求提供相应材料。不同投标单位下载招标文件或上传投标文件的IP地址一致的，视为串通投标”。出现串标行为的，认定投标单位的投标无效，并纳入黑名单管理。
四、投标申请人报名需注意的事项：
1.网上报名起止时间：2025年4月18日-2025年4月24日17:30（逾期不予受理）登录招标公告发布媒介进行报名；
2.报名时需提供以下材料复印件，（1）基本材料：营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或“三证合一”后的统一社会信用代码证）、开户许可证、企业法人授权书、被授权人身份证复印件等资信材料；还需提供被授权人与投标报名单位之间劳动合同或工资薪酬证明等，以证明被授权人为其公司法人、股东或其公司员工；（2）业绩材料：标的物的销售合同、已开具的合规、合法、有效的增值税专用发票（销售价格均可隐藏）；以及2025年以来所生产所需的原材料采购合同及发票（聚丙烯、聚乙烯、木片、镀锌铁等）；（以上材料均加盖投标单位公章后有效）。
3.通过资质审核的投标单位需在2025年5月1日17：30前以投标公司名义和银行转账方式向招标单位缴纳标书工本费200元，完成标书费交纳后，可自行在海螺阳光智采平台下载标书文件，同时必须于5月20日17：30前以投标公司名义和银行转账方式向招标单位缴纳投标保证金2万元，招标人不收取任何现金，不接受个人账户转账，未按照要求缴纳标书费和投标保证金的，招标人将视其为无效报名和无效投标。
招标结束后未中标单位的投标保证金将在定标后15个工作日内无息退还（工本费收取后不再返还），中标单位的投标保证金将转为合同履约保证金（按不低于中标总金额的2%取整收取，多退少补），在合同履行完毕后一个月内无息退还。若中标后悔标、不能按时签订合同则投标保证金不予退还，由此给招标人造成的损失，招标人有权追究悔标单位的全部责任。
4.投标渠道：资质审查合格的报名单位纳入本次投标渠道，各投标单位于2025年5月18日17：30前向投标单位投递样品一份（每种规格托盘一块，包装膜一公斤），对本次未提供样品以及样品质量检测不合格的投标单位，取消该投标单位该项物资商务标评标资格，报价视作无效。
5.投标方式：投标单位于2025年5月21日上午9：00前在海螺阳光智慧采购平台（https://srm.chinaconch.com）进行投标，将纸质标书（报价页须加盖公章）上传至平台。超过投标截止时间及未按照招标文件要求足额缴纳投标保证金的单位无法投标，视为自动放弃。
6.开评标：2025年5月21日上午9：00，开标地点：芜湖海螺塑料制品有限公司，招标方组织公司相关部门及专业人员开标，不邀请投标人参加。
五、招标人信息
1.招 标 人：芜湖海螺塑料制品有限公司
2.投标报名地点：安徽省芜湖市弋江区火龙岗芜南路西2号
3.招标单位业务联系人：
联 系 人：张艳 13696562862 王炜 18055311003
固定电话：0553-8313310
4.任何投标渠道对招评标过程及招标结果有疑义的可致电投诉电话：塑品公司纪委联系人：杨鹏，联系方式：0553-8314657。
六、其他要求及注意事项
若投标单位存在提供虚假证明材料情况，一经查实，将纳入海螺塑品供应商黑名单，招标方保留追究其法律责任的权利。